平成27年度第1回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年4月18日（土）午前10時一一午後12時30分

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　猪瀬名誉支部長、宇都宮支部長、萩原副支部長、加茂副支部長

植田、吾郷、伊東、石原、古江、山田（研）、寒川、小倉、植松、

佐々木監査、竹之内－15名

4　主な議題

（1）「お花見会」の結果報告
・4月4日（土）に実施をし参加者は、11名であった。

・TX柏の薬キャンパス駅近くの「KOIL」‾という施設を見学

し、その後柿の葉公園で「お花見会」を開催した。

（2）マンドリン演奏会実行委員委員会からの連絡
・本日の出席者に、チケット、チラシ等が配布された。

・広告協賛企業社の確保に向けての、広告依頼文、申込書、領

収書等が、現在必要とされる幹事に配布された。
・広告協賛企業社の確保は、8月31日（月）までにお願いした

いとのこと。

・第6回実行委員会は、5月17日（日）、午前10時から

我孫子市「けやきプラザ」の8階で開催とのこと。

（3）平成27年度総会（第13回）の件について
・平成26年度の事業報告、－駁会計及びマンドリン事業特別

会計の決算についてそれぞれ提示があり審議の結果了解と

なった。
・平成27年度の事業計画案、一般会計案及びマンドリン事業

特別会計案についてそれぞれ提案があり審議の結果了解と

なった。
・総会時の役割分担を決めた。また総会当日幹事は、会場に午

前10時に集合することとした。

（4）その他

・幹事会終了後、出席者全員にて、当支部末加入者（約100名

）に対して当支部への加入勧誘案内分等の封入作業を行った。
l

之